innodaten
Katalog (Supermarktkälte)
Regler für Kälte-, Klimatechnik
Wir machen Gebäude smarter!
innodaten
Informationstechnik für Kälte-, Klima-, & Haustechnik
Hauptstrasse 19 a
22145 Hamburg

Feuchtigkeit: 10...80%, nicht kondensierend
Abmaße: 300x220x12
Order Information
PR0150ESB Kühlraumschrank EEV
PR0150MSB Kühlraumschrank MV/Kompressor
PR0150ESBIP Kühlraumschrank EEV mit IP
PR0150MSBIP Kühlraumschrank MV mit IP
PR0150MNB KRschrank MV o. Netzschalter
PR0150MNBIP KRschrank MV o. Netzschalter mit IP
Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Version: 22.08.2018 02:04:12 nachm.
12
innodaten
Informationstechnik für Kälte-, Klima-, & Haustechnik

Abmaße: 280 x 122 x 65mm
Gewicht: 1,1 kg / 1,3 kg
Order Information
PR0650PACK Anlagenregler (Leistung)
PR0650DPACK Anlagenregler mit Display
PR0160 Drucksensor -1...20 bar ¼ NTP
PR0161 Drucksensor -1...20 bar 7/16 UNF
PR0162 Drucksensor -1...65 bar ¼ NTP
PR0163 Drucksensor -1...60 bar 7/16 UNF
PR0164 Drucksensor 0...125 bar ¼ NTP
www.innodaten.de Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Version: 22.08.2018 02:04:12 nachm.
 19
innodaten
Informationstechnik für Kälte-, Klima-, & Haustechnik
Hauptstrasse 19 a
22145 Hamburg
Telefon 040 67 59 33 37
Intuitiver Super Pack Regler
+ 1...3 (24,36,48 Stufen)
Verbundanlagen-/Verflüssigerregler (3in1)
Max. 48 Stufen (Verbund und Verflüssiger)
Fuzzy Logik mit Laufzeitoptimierung
Drehzahlgeregelte  Verdichter  und  Verflüssiger-
ventilatoren über Frequenzumrichterausgang
max. 24 Temperatureingänge
max. 48 Digitale Eingänge (Betriebsmeldungen)
Optionales Display
Vorteile
Einfache  Einstellung  über  PC,  Datenmanager
(Internet). Ethernet fähig für WAN und LAN. Breite
Anwendung,  einfache  Installation  kein  weiteres
Werkzeug notwendig, weltweit einsetzbar,  .
Anwendung
Der  intuitive  Regler  SuperPACK  ist  zur  Verbund
anlagen-  /Verflüssigerregelung.  Er  hat  10
Grundeinstellungen (Fuzzy/Stufen als Dual, Single
oder  Pack/Kond.)  kann  Frequenzumrichter
ansteuern, Laufzeiten optimieren und spart dabei
Energie.
Spezifikation
Eingänge: Temperaturen, Digitale oder Analoge
PT1000,  NTC2K,  470R,  700R,  3K,  5K,  6K,
NTC2K25  oder  NTC10K,  0/24V,  4...20mA,
0...5V/10V, 0...10V, 4...20mA
Ausgänge: Relais und  Analoge
Relais  1...12:  5A (250 VAC,  30VDC) Widerstand
(cos  Phi=0,4  2A induktive  Last),  4…20mA,  0…
5/10V
Versorgung: 24 V ADC +/-10%
Betriebstemperatur: -10...60°C
Feuchtigkeit: 10...80%, nicht kondensierend
Abmaße: 280 x 122 x 65mm
Gewicht: 1,1 kg / 1,3 kg
Order Information
PR0650SUP SuperPACK Regler (Leistung)
PR0650DSUP SuperPACK mit Display
PR0661 Erweiterung SuperPACK (12 R)
PR0160 Drucksensor -1...20 bar ¼ NTP
PR0161 Drucksensor -1...20 bar 7/16 UNF
PR0162 Drucksensor -1...65 bar ¼ NTP